
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 

BOLOGNA 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – fax 253032 

C.F. 80080230370 

 
 
Decreto n. 1434 

Prot. n. 1994/A77 

LA DIRETTRICE 

VISTO Il Decreto n. 1415, prot. n.  477/A77 del 28 gennaio 2021 avente ad oggetto la selezione pubblica 

per la costituzione di graduatorie di istituto; 

VISTO Il Decreto n. 1426, prot. n. 1262/A77 del 4 marzo 2021 di costituzione e convocazione della 

Commissione giudicatrice per la formazione della graduatoria di istituto di ABAV 01 - ANATOMIA 

ARTISTICA – II Fascia; 

VISTO il Verbale della Commissione giudicatrice acquisito agli atti con prot. n.1351/A77 del 8 marzo 2021; 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

È approvata la seguente graduatoria provvisoria di istituto aa. aa. 2020/2021 – 2021/2022 – 2022/2023 per 
l’insegnamento di: 
 

ABAV 01 - ANATOMIA ARTISTICA – II Fascia 

 
Posizione 

 
Cognome e Nome 

A - Titoli di 
studio e di 
servizio 

B - Titoli 
artistico - 
Culturali e 

Professionali 

 
Totale 

1 BARTOLINI MASSIMO 6,80 72,00 78,80 

2 ANDREOTTA GIORGIO 5,00 66,00 71,00 

3 BELLANTONI ELENA 4,20 62,00 66,20 

4 MEZZAQUI SABRINA 5,00 58,00 63,00 

5 CATELANI ANTONIO 7,10 53,00 60,10 

6 PERGOLA CHIARA 5,30 52,00 57,30 

7 NACCIARRITI ANDREA 5,00 52,00 57,00 

8 FILIPPOZZI MARTINA 6,50 49,00 55,50 

9 TORTAROLO ALESSANDRA 25,40 24,00 49,40 

10 VANETTI TIZIANA 21,80 24,00 45,80 

11 COLUCCIA MATTEO 3,00 42,00 45,00 

12 GIURI STEFANO 5,00 38,00 43,00 

13 TANCREDI MERI 14,30 28,00 42,30 

14 PALUMBO MAURO 5,00 33,00 38,00 

15 ROSSI GIULIO 5,00 28,00 33,00 

16 CANDELORO LUCILLA 7,10 24,00 31,10 

17 BONGIOVANNI DANIELE 5,00 26,00 31,00 

18 PACELLA ROBERTO 30,00 0,00 30,00 

19 SAVOLDI MARIA 5,00 18,00 23,00 



 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 

BOLOGNA 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – fax 253032 

C.F. 80080230370 

20 VALENTINI CHIARA 11,30 8,00 19,30 

21 CORCIONE GIUSEPPE 5,00 14,00 19,00 

22 DI COSTANZO ROBERTO 2,00 15,00 17,00 

23 PIANON GIADA 5,00 11,00 16,00 

24 MIGLIAZZA PAOLO 5,00 11,00 16,00 

25 CANGELOSI LAURA 5,00 11,00 16,00 

26 AGNOLI NICOLETTA 5,00 11,00 16,00 

27 ROSSIGNOLI MILENA 5,00 10,00 15,00 

28 GOBBO ELOISA 6,80 8,00 14,80 

29 GHILARDUCCI LAURA 6,50 8,00 14,50 

30 PUGLIANO ANTONIO 6,50 8,00 14,50 

31 DAL FORNO FEDERICA 12,20 1,00 13,20 

32 AUGUGLIARO SABRINA 12,50 0,00 12,50 

33 TAMBURRO DANIELE 5,00 5,00 10,00 

34 ERDAS CRISTIAN 2,00 6,00 8,00 

35 PASQUALE LORENZO 5,00 2,00 7,00 

36 SERRA LUCIA 5,00 2,00 7,00 

37 GUERRIERO LUCA 0,00 6,00 6,00 

38 MESSORI MATTEO 5,00 0,00 5,00 

39 MORA AMALIA 5,00 0,00 5,00 

40 LASAGNI VALENTINA 5,00 0,00 5,00 

41 BASSU PIETRUCCIA 5,00 0,00 5,00 

A parità di punteggio precede il candidato più giovane. 

 
Art. 2 

 
Avverso la graduatoria provvisoria può essere presentato reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 
sul sito internet dell'Istituzione http://www.ababo.it/ABA/ e pubblicazione nella sezione bandi del sito 
Miur-Afam https://afam.miur.it/. Eventuali reclami per errori materiali possono essere presentati entro 5 
giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, inviando le segnalazioni al seguente 
indirizzo di posta elettronica certificata: protocollo@pec.ababo.it 
 
Bologna, 02 aprile 2021 

 
 

         La Direttrice 
        Prof.ssa Cristina Francucci 

http://www.ababo.it/ABA/
https://afam.miur.it/
mailto:protocollo@pec.ababo.it

		2021-04-02T07:25:32+0000
	FRANCUCCI CRISTINA




